REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DIE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresia: BroReshit Collako, el 800 9999 Fax: 042 228516, Febsile: d8 hidaa pov.al. E-mail: infogihidos, gov.al

Mr. Indeksi
né 1 LDKR

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij. 1& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve linanciare € 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ., me ndryshimet e
pasqvruara né ligjin nr.9367, dt7.4.20035, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emiri Atésia Mbieimnri

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GJI’QESGR TIRANE, RRUGA “HAXHI DALLIU”, NR.1
Data e emérimit n€ funksionin &€ kryen Data ¢ dorezimit t& deklaratés

(.02, 2000 18.03.2014

N¢ bazé t& nenit 91, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 18
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa n€punésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Konirollit & Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s€, & 1& verifikajné n& t& gjitha
subjekiet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare, gé
ekzistojné né¢ emér dhe pér llogariné lime.

Deklaroj sc té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan@ € veépteia dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vErteti, / {

Perioslil ieior”



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® € regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Nuk ke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérme . b, o, g d § ligjit ne504%, datg 10004 2003)

a) pasurité e paluajishme dhe @ drejrat reale mbi to,

by pasurité ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publike,

c) sendet me viert 1 vecanté mbi 300 000 leke;

o) vlersn e aksioneve, 18 letrave me vierl dhe pjes8t e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, glendje né cash, né Hogari rijedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhgnie, né

lek ose nE valuté t& husj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /) /! f
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Nese ky format ésfiné | pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né forokopfe & L.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g ka sjellé té ardhura personale, pér bashkiéshortin/en dhe fEémijét madhorgé. Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé st organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave ¢
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
Jjustifikues
{Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

2 fjalE) caldliv
Paga, si prokuror né Prokuroring e Rrethic Gjvgésor
Tirané, 1047 720 tuié milion ¢
Pagesa éshté béré llogaring bankarve dvzelé ¢ shialé mijé e !

shiatégind ¢ njézeté) leké.
| Qiraja e wjé apartamenti 11, né prowési (€ prindérve ié

240000 (dvgind e dyzeté
mijé) feké,

1

Paga ¢ bashkéshortes. nga puna si sekretare laboranie,
prané Insitutit (¢ Studimeve Europiane né Universitelin e | 495,055 (katérgind e
Tiranés, réntédhjeté e pesé mijé ¢ !
Pagesa éshie bérd llogaring hankare pesédhieté e pesé) leké. '
prané Bankés

P

o
Emri, Mbiemri, NEnshkfinj f /

Geive CAnrd ‘/‘? , / / |

Wése ky format Eshié i pamjafineshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopie 18 tj. (
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
g€ ekzistojng brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér
(¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lekE apo né valutg, datén e fillimit dhe @
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe kisti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit !
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit i€ deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalg)
Huamarrje pa interes, né shnomén 5000 | 2000 (dy mijé) euro | 3000 (tre mijé) enro _

curo, pér blerfen ¢ auovelurés sé
markés Ford Fokus C-Max, me tareé

Néve by fopmal dshité | pamfafiveshem, vazhdon! Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresa e Reshit Collaku, Teb; 0800 9999, Fax: 042 228516, Cebsile: 658 hidas.gov al, E=mail: inloiedhido ol

Nr. Indeksi
né |ILDKP B ,
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijé madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim ng
baz€ t€ nenit 22 1& Ligjit nr.9049, dat@ 10.04,2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare @ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité€ qé€ disponohen vecmas.

-~ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé € nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegi€s - Inspektori i Pérgjithsh&m i [LDKP-s&, g€ t& verifikojné n€ ¢ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurit, interesat private dhe detyrimet financiare, g ekzistojng né emér dhe pér

llogaring time.

Shtetasja MNatalja Trifon (Qana, bashkéshorte

e subjektit Genci Aleks QQana, prokuror,

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponaj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim JEI

Nuk disponaj pasuri vecmas 1€ regjistruar né emrin tim - [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen. adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté & pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
t€ viti té deklarimit.

; i o ey : . .. | Pjesa né F.'lnkumcnta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | e justifikues
_ (Nr. Fletéve)
Shtesé né pa.s-x;rr'.h'? luajisthme, njé autovelirs
e prerkis Wit Puntn me toaved a0 000 (widgind Pl T00 %5
l pescdhjeté mije) leké 2
Blers  wmé datfn 0202 2(1] 3, g shteiasi
Brvimi i hrifimit @ Blevé me 16 ardhura nga |
fkursimed,
Interes bhankar [ pérfituar_rea_dennzita e )
kursimit e ndodhur prané L | 202 (dvgind e dvi enro,
: e krijuar né datén 100 %
2 31002001 (e deklaruar si depozité, né
deklarimin vietor & vitit 201 1),
Interesi ésiné depozituar pérséri né depozifé,
for
4

#*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gdrma a, b, ¢, g d i ligiit nr. 2049, datg 10.04.2003)

a) pasuritd e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi tog
) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistral publiks,
c) sendet me vieré té vegantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari mjedhése, né depozitg, n& bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose  né valutd 12 huaj,

Nése ky format ésiné | pamjafiveshem, vazhdoni t8 plotésoni né fotokopfe 1 17

“Periodiv ) feor’

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashié vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin titim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjctér; pér periudhé&n nga data e deklarimit (& méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit 1&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht 1€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€é ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objekiin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té =
= e by Dokumenta
krijuara, né leké apo né

& - justifikues
valuté (me shifra dhe me :
fjalg) {Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t& ardhurave

Nk ken

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ckzistojng brenda dhe jashié vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparsh&m deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T& dhénal pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime linanciare t€ pasqyrohen né fagen nr.l |, pér
t€ ruajtur konlidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe t€
mbarimit té detyrimii (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t€é deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg) |

Nuk kam

Néage kv formar éshié § pamjafiveshiém, vazhdoni 18 pledésoni né forokopie (6 ).

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi R
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